
令和 2 年 4 月 3 日 

保 護 者 各 位 
 
 

 

白河厚生総合病院付属高等看護学院 

学 院 長   前 原  和 平 

                            

                              

令和２年度 第６０回入学式について 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

当学院の運営につきまして、平素より多大なるご指導とご理解を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が県内において拡大している状況があり、感染防止対策の

観点より、急遽、令和 2 年度入学式の規模を縮小することといたしました。 

つきましては、保護者の皆様のご臨席をご遠慮いただきたくお願い申し上げます。なお、入

学式終了後に開催を予定しておりました保護者オリエンテーションは開催を中止し、オリエン

テーションの内容は後日文書にて配布いたしたく存じます。 

保護者の皆様におかれましては、ご臨席がかなわず誠に残念ではございますが、皆様と学生

の健康と安全を最優先させて頂きましたこと、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 


